

---

## **Servicii de curatare a cosurilor de fum,hotelor de bucatarie si a sistemelor de ventilatie**

I.D.: 104728876

---

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	90915000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.070,00 RON - 7.070,00 RON

---

Descriere: - Verificare, curatare cosuri de fum la centrale pe combustibil solid - 51 ml x 70 Ron/ml = 3.570,00 RON - Verificare, curatare cosuri de fum la sobe de teracota - 45 ml x 50 Ron/ml = 2.250,00 Ron - Curatare sobe de teracota - 5 sobe x 250 Ron/soba = 1.250,00 Ron Total. 7.070,00 RON

---